
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo č. S71/2017/036 
uzavřené dne 22.01. 2018

L
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle 1.2 Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zuzanou Neznajovou, ředitelkou 
Semenářského závodu Týniště nad Orlicí
ve věcech technických jedná: Tomáš Vašata, vedoucí provozu Semenářského závodu (technický dozor)
ě
nebo Petra Janoušová, technický pracovník Semenářského závodu Týniště nad Orlicí,

(dále jen „objednatel”)

a

NDCON s.r.o.
IČO: 649 39 511 
DIČ: CZ64939511
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42028
sídlo: Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1
zastoupený: Ing. Robertem Michkem, jednatelem
ve věcech technických jedná: Ing. Lukáš Jaroš

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo

II.
Z důvodu na straně objednatele byla zjištěna a oběma smluvními stranami odsouhlasena potřeba 
změny článku Předmět smlouvy a článku Cena a platební podmínky.

Smluvní strany se dohodly na změně článku Předmět smlouvy. Ruší se původní text článku I. 
odstavec 3 Smlouvy a nahrazuje se takto:

Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření č. 499/2006 Sb.,

. o dokumentaci staveb v účinném znění a zadávacím listem projektových prací včetně Dodatku 
č. 1 Zadávací list projektových prací - dokumentace, který je přílohou této smlouvy.

Dodatek č. lke Smlouvě č. S71/2017/036
strana č. 1

mailto:tomas.vasata@lesvcr.cz
mailto:petra.ianousova@lesvcr.cz
mailto:lukas.jaros@ndcon.cz


Smluvní strany se dohodly na změně článku Cena a platební podmínky. Ruší se původní text článku 
III. odstavec 1 Smlouvy a nahrazuje se takto:

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a 
poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je 
předmětem zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 
812 000 Kč bez DPH, slovy osmsetdvanáct korun českých bez DPH. Ktéto ceně bude 
připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě.

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být 
pouze písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

III.
Z á v ěr e č n á ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku ke smlouvě vázán na jeho uveřejnění, nabývá tento 
dodatek ke smlouvě účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Objednatel je oprávněn zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registra smluv (zákon o registru smluv), příp. dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel je se zveřejněním Smlouvy a dodatků 
včetně metadat srozuměn.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého tohoto dodatku.

4. Smluvní strana je povinna upozornit drahou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku a veškeiých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a

Dodatek č. lke Smlouvě č. S71/2017/036
strana č.2

http://www.lesycr.cz


nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění tohoto dodatku nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými změnami smluvních 
podmínek a bezvýhradně s nimi souhlasí. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
každá ze stran obdrží po dvou.

7. Přílohou této smlouvy j e :

- Dodatek č. 1 Zadávací list projektových prací - dokumentace,

- Cenová nabídka ze dne 3. května 2018.

V Týništi nad Orlicí dne:
-06- 2018

V Praze dne: - 6 -06- 2018

! i ,y t ó ,(>|iuhl!l7, 
w drilem Wemyolovo 1106/19, H- 
'mu in I ii 11 i 1 i iln ' 
ir .| 11 nu i1.), ni< i M 'i'*1

[07]
Hradec Králové

lil lili 1 ' J'/l 1
, i v i j i mu l‘H, •>! / 7). I /iiUf) Mel Oillfi!

za
Ing. Zuzana Neznájová 

ředitelka Semenářského závodu

'/

I
jednatel

Dodatek č. lke Smlouvě č. S71/2017/036
strana č.3



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.

Semenářský závod, Za Drahou 191, Týniště nad Orlicí, 517 21

DODATEK Č. 1
Zadávací list projektových prací - dokumentace

Název akce: Revitalizace kanalizace a vodovodu

Vybudování úložiště pro pěstování odrostků a poloodrostků ohrožených druhů dřevin včetně 
zastínění a závlahy

Druh realizace: investice
Vybudování rozšíření stávajícího úložiště č. 1 a vybudování nového úložiště č. 2 pro pěstování 
odrostků a poloodrostků ohrožených druhů dřevin včetně vybudování konstrukce pro zastínění 
a závlahy, vybudování systému závlah - nová strojní investice.
Případné stavební práce - terénní úpravy a zpevnění povrchu nového úložiště, vybetonování nosných 
patek pro konstrukci stínoviště, vybudování konstrukce pro stínění a závlahy.
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby

Místo stavby: Týniště nad Orlicí Obec s rozšířenou působností: Kostelec nad Orlicí

k.ú.: Týniště nad Orlicí Kraj: Královéhradecký

Popis stávajícího stavu:

Úložiště č.1
Na pozemku pare. č. 1964/1 je stávající úložiště sazenic o rozměrech cca 11x25m s konstrukcí 
stínoviště viz foto č.1. Stínoviště je tvořeno dvěma řadami ocelových sloupů vysokých 230 cm na 
betonových patkách s roztečí řad 11 m a vzdáleností sloupů mezi sebou 4 m. Mezi sloupy jsou jak 
podélně, tak příčně natažena ocelová lana k zavěšení závlah a případné stínící textilie. Povrch je 
hutněný štěrk.

V prostoru navrženého rozšíření je zemní uzávěr plynu, s přípojkou STL vedení pro administrativní 
budovu. Plynové zařízení, včetně přípojky od regulační stanice je v majetku LČR.

V prostoru navrženého rozšíření je štěrková komunikace a částečně travnatá plocha. Do prostoru 
navrženého rozšíření stínoviště zasahuje částečně oplocení.

Stránka 1 z 6



Úložiště 6. 2
Nové úložiště č. 2 je navrženo do prostoru před mrazící halu na pozemcích pare. č. 1964/32, 1964/43 
a 1964/11.

Na pozemku pare. č. 1964/32 je zpevněná plocha se živičným povrchem sloužící jako venkovní 
skladovací plocha materiálu a komunikace zajišťující obslužnost objektu mrazící haly s truhlárnou.
Na pozemku pare. č. 1964/43 a na pozemku pare. č. 1964/11 je nezpevněná travnatá plocha. 
V prostoru nového úložiště je venkovní dešťová kanalizace (3x vpusť) vyúsťující do místní vodoteče 
Alba. V travnaté ploše jsou 2 sloupy venkovního osvětlení a zdroj požární vody - podzemní hydrant. 
K pozemku pare. č. 1964/11 přiléhá nakládací betonová rampa.

Popis návrhu a požadavků investora:
Vybudování úložišť pro pěstování odrostků a poloodrostků ohrožených druhů dřevin včetně zastínění 
a závlahy.

Úložiště č.1
Stínoviště

Na pozemku pare. č. 1964/1 rozšířit stávající úložiště sazenic směrem k příjezdové bráně o tři pole 
stínoviště. Rozšíření úložiště by bylo půdorysně o rozměrech cca 11x12m. Stínoviště rozšířit dvěma 
řadami třech ocelových sloupů vysokých 230 cm na betonových patkách s roztečí řad 11 m 
a vzdáleností sloupů mezi sebou 4 m. Mezi sloupy jak podélně, tak příčně navrhnout ocelová lana 
k zavěšení závlah a stínící textilie, stínící textilii zavěsit na konstrukci tak, aby ji bylo možné snadno 
mechanicky roztáhnout po ploše stínoviště a opět stáhnout (stočit) na severní okraj stínoviště .

Závlahy

Vybudovat závlahu na rozšířenou část stínoviště a napojit závlahu na stávající závlahový systém. 
Navrhnout systém mikropostřikovačů zavěšených na stínovišti. Do stávajícího systému závlah 
zabudovat nadzemní nádrž na oteplení studniční závlahové vody, přitom posoudit možnost využití 
nadzemních nádrže v majetku SZ o objemu cca 3m3 na oteplení studniční závlahové vody (viz foto č. 
2)

Stránka 2 z 6



Požadavky na závlahový systém:

Automatický režim zavlažování v návaznosti na klimatické faktory ve stínovišti a vlhkost substrátu 
zavlažovaných semenáčů či sazenic.

Možnost přimíchávání hnojiv a prostředků na ochranu rostlin do zálivkové vody

Rozdělení zavlažované plochy celého úložiště 1 na dvě sekce s možností regulace závlah 
v jednotlivých sekcích

Zpevněná komunikace

Vybudovat v prostoru od účelové komunikace závodu SZ přes bránu a v celé délce úložiště 
zpevněnou komunikaci pro pojezd vysokozdvižným manipulačním vozíkem o šířce 3 m.

Upravit zemní uzávěr plynu na plynové přípojce tak, aby byl v úrovni komunikace a byl pojízdný.

Oplocení

Upravit stávající oplocení dle plochy rozšířeného úložiště.

Úložiště č. 2 
Stínoviště

Vybudování zpevněné plochy o rozměrech 36 x 18 m. Tato plocha bude rozdělena konstrukcí 
stínoviště na 3 pole o rozměrech 12x18 m. Podél delších stran (18 m) jednotlivých polí budou 
v betonových patkách ukotveny nosné ocelové sloupy, vysoké 320 cm. Sloupy budou vzájemně 
propojeny napínacími lany, které budou tvořit lanovou konstrukci, na které bude zavěšena stínící 
textilie a zavlažovači systém mikro postřikovačů. Výška konstrukce bude navržena tak, aby bylo 
podjízdná pro manipulační techniku (traktor s čelním nakladačem / s paletovacími vidlemi - výška 280 
cm).

Mezi sloupy jak podélně, tak příčně navrhnout ocelová lana k zavěšení závlah a stínící textilie, stínící 
textilii zavěsit na konstrukci tak, aby ji bylo možné snadno mechanicky roztáhnout po ploše stínoviště 
a opět stáhnout (stočit) na okraj pole stínoviště.

Stránka 3 z 6



Závlahy

Vybudovat závlahu na stínoviště a napojit závlahu na vodovodní řád mrazící haly. Navrhnout systém 
mikropostřikovačů zavěšených na stínovišti. Do stávajícího systému závlah zabudovat nadzemní 
nádrž na oteplení studniční závlahové vody, přitom posoudit možnost využití nadzemních nádrží 
v mrazící hale o objemu 2x 20m3 (viz foto č. 3). Přitom provést statické posouzení konstrukce nádrží a 
nosnosti podlahy v návaznosti na uložení a stabilitu nádrží při plném objemu vody v nádržích 2x 20m3. 
Zhotovitel provede odběr jádrového vzorku pro destruktivní zkoušku a statické posouzení základové 
konstrukce a konstrukce nádrží.

Požadavky na závlahový systém:

Automatický režim zavlažování v návaznosti na klimatické faktory ve stínovišti a vlhkost substrátu 
zavlažovaných semenáčů či sazenic.

Možnost přimíchávání hnojiv a prostředků na ochranu rostlin do zálivkové vody

Rozdělení zavlažované plochy celého úložiště 2 na dvě sekce (2 pole a 1 pole) s možností 
regulace závlah v jednotlivých sekcích

Vybudovat systém zachycení přebytečné závlahové vody z úložiště do jímky, z které bude voda 
přes filtrační systém čerpadlem opětovně shromažďována v nádrži.

Zpevněná plocha

Zrušit stávající kanalizaci (3x vpusť) na okraji účelové komunikace s živičným povrchem

Zabezpečit v prostoru úložiště využití přebytečné zálivkové vody z účelové komunikace a ze zbylé 
části úložiště zpevněním povrchu úložiště živičným povrchem a odvodnění plochy do záchytné jímky.

Oplocení

Vybudovat oplocení okolo plochy úložiště 2 zamezující vstup zvěře.

Osvětlení

Zrušit stávající sloupy venkovního osvětlení.

Stránka 4 z 6



Nové odběrné místo surové vody
Zhotovitel na základě průzkumů stanoví nové místo odběru surové vody a objednatel zajistí na své 
náklady průzkumný vrt k ověření vydatnosti pramene včetně čerpací zkoušky. Požadujeme po 
projektantovi po dokončení stavebních prací na základě jím vypracované projektové dokumentace, 
zajištění inženýrské činnosti k legalizaci odběrného místa surové vody.

Další požadavky investora:
Projektová dokumentace bude obsahovat všechny práce a náklady spojené s odstraněním 
a ekologickou likvidací stávajících materiálů a s dodávkou stavby a montáží nové technologie. Nová 
technologie bude mít takové parametry, aby byla zajištěna dostačující závlaha s možností 
přimíchávání hnojiv a prostředků na ochranu rostlin a stínění poloodrostků a odrostků pěstovaných 
dřevin.
Součástí dodávky bude i kompletní dokumentace od výrobce tj. minimálně český návod k obsluze, 
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění v českém jazyce
Elektroinstalace bude odpovídat požadavkům stanovených protokolem o určení vnějších vlivů. 
Případné napojení čerpadel na elektrické zařízení objektů bude splňovat platná ČSN a dokladem 
bude výchozí revize elektrického zařízení.

Po celou dobu realizace díla požadujeme výkon funkce autorského dozoru ze strany projektanta. 

Předpokládaný náklad na akci: 900 tis. Kč bez DPH
Koncept projektu byl projednán na výrobním výboru svolaném projektantem: 19. března 2018 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 30. září 2018 
Projekt bude vyhotoven v šesti samostatných paré.

Obsah dokumentace:

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrové řízení i jako 
realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do realizační dokumentace, 
stanovit tento požadavek již při zadávání dokumentace.

Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby a technologie na výrobních výborech, které 
svolá v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených 
stavbou v místě objednatele. Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, 
návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán 
s objednatelem.

Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním 
zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, 
neobsahující žádná technologická zařízení apod.), nebo zda bude stavba svým rozsahem 
podléhat povinnosti doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový 
plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu 
na jednu fyzickou osobu) - tedy zdaje nutné určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla je 
možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf., výkaz výměr 
v podobě editovatelné - formát doc. xls. dwg.).

V rozpočtu a výkazu výměr nebude používán soubor jako měrná jednotka. Soubory lze použít jen 
výjimečně a po předchozí dohodě s investorem.

Položkový rozpočet (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen ve všech paré projektové 
dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek bude vždy 
uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis.

Stránka 5 z 6



Výkaz výměr a položkový rozpočet budou zpracovány samostatně pro strojní část a pro stavební 
část, v případě vzniku potřeby stavebních prací. Pokud budou ve stavební části náklady 
opravného i investičního charakteru bude stavební rozpočet a výkaz výměr rozdělen samostatně 
na stavební opravy a na stavební investice. Do stavební části bude například zahrnuta úprava 
terénu, vybudování zpevněných ploch, nosných patek pod konstrukci stínoviště.

Součástí projektové dokumentace bude popis a začlenění nákladů na zajištění všech nezbytných 
zkoušek a revizí nutných pro řádné provádění a dokončení díla, a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami, např. výchozí revize elektrického zařízení, 
nepropustnost nádrží a záchytné jímky atd.

V rozpočtu budou zahrnuty i náklady na zajištění:

- trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,

- zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě), 
která bude v případě změn stavby oproti původní projektové dokumentaci vypracována 
zhotovitelem stavebního díla v souladu s přílohou č. 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. v počtu 3 
paré + 1x v elektronické formě,

- celkový závěrečný úklid, vyčištění prostorů a komunikací dotčených realizací díla,

- zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla, součástí 
předepsaných zkoušek je výchozí revize elektro a ochranného pospojení, výchozí kontrola 
těsnosti záchytné jímky, tlaková zkouška závlahového systému.

Pokud z projektové dokumentace bude zřejmé, že pro provedení díla bude zapotřebí využití 
takových prací a technologických postupů, jejichž charakter bude požárně nebezpečný, např. 
svařování el. obloukem nebo plynovou svářecí soupravou, řezání plamenem nebo úhlovou 
bruskou atd., vždy tyto práce podléhají písemnému povolení ke svařování a jiné činnosti se 
zvýšeným požárním nebezpečím, vydaném ředitelem SZ Týniště nad Orlicí. Požární dozor při 
provádění požárně nebezpečných prací a následný požární dozor po ukončení požárně 
nebezpečných prací (min. 8 hodin po ukončení požárně nebezpečných prací), si zajistí zhotovitel 
na své náklady. V tomto případě budou náklady na zajištění požárního dozoru obsaženy ve 
stavebním rozpočtu.

Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby získání výběru 
zhotovitele stavby a její provedení.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich 
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 
a zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
závlah, montážních a stavebních prací.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Přílohy číslo:

1. technické dokumenty ke stávajícím nádržím na závlahovou vodu

2. protokol o určení působení vnějších vlivů - Mrazírenská hala, Administrativní budova

Lesy České republiky, s.p. I J/>
co '-Álioni Pi'f:;nyolOLM 1106/19, Nový Hradec Králové 
bOO 08 Hiadec Králové 
IČ: '12l%á!.>i, DIČ:
Semena rský závod
Za Diniioii iQ!, li i 7 

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Zuzana Neznajová 

ředitelka Semenářského závodu

za zpracovatele 
NDCON s.r.o. 

Ing. Robert Michek 
jednatel

Stránka 6 z 6



Nabídka

„Vybudování úložiště pro pěstování odrostků
a poloodrostků ohrožených druhů dřevin včetně

zastínění a závlahy - PDa.. ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  'lllliil.in 11 1.... ...

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Semenářský závod Týniště nad Orlicí 

Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí

Nabídka ze dne: 3.5.2018



Nabídka na zakázku

A. KRYCÍ LIST NABÍDKY
1 /<ika7kn

Název zakázky:
Vybudování úložiště pro pěstování odrostků a poloodrostku

ohrožených druhů dřevin včetně zastínění a závlahy

2. Základní identifikační údaje

2.1. /Zadavatel

Na/e\ niauu loima Lesy České republiky, s.p,

Sídlo
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové

l( l)I(. 421 96 451 CZ42196451

Inn.tm.iova adu-..! www.lesycr.cz

OJ \\pi.MI|Il 1 7 •ku/hu Semenářský závod
Osoba oprávněná jednat j ménem 
zadavatele: Ing. Zuzana Neznajová, ředitelka Semenářského závodu

2 2 l l!m7C(.

Název, právní forma; NDCon s.r.o.

Sídlo/místo podnikání:
Zlatnická 10/1582
110 00 Praha 1) i 1

IC DIC 64939511 CZ64939511

+

Osoba oprávněná jednat za uchazeěe:

Kontaktní osoba: Ing. Robert Michek-jednatel společnosti

l-m.ul:
1 (Koni /odpovídat/i te tli/tu / ika/k\ gjggggggf

Titul,jmen i piijnimi Ul 'lu\ I malí

Ing. Lukáš Jaroš

INDCffil

http://www.lesycr.cz
mailto:robert.niichek@ndcon.cz
mailto:ndcon@ndcon.cz
mailto:aros@ndcon.cz


Nabídka na zakázku

yiiYSÍřííi-íť^ví® BtmSlH w& mmmm; ■mmm

A. KRYCÍ LIST NABÍDKY g

B. OBSAH 5

C. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ý

D. ROZPOČET /i'3

E. PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE /}</

mmcwů



Nabídka na zakázku

G/DQKMÍW

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název zakázky: „Vybudování úložiště pro pěstování odrostků a poloodrostků ohrožených 

druhů dřevin včetně zastínění a závlahy - PD“

Dodavatel NDCon s.r.o., se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 IČO: 64939511, tímto čestně 

prohlašuje, že splňuje kvalifikaci požadovanou zadavatelem pro plnění shora uvedené zakázky, a to 

konkrétně:

a) základní způsobilost v rozsahu stanoveném v bodu 6 výzvy;

b) profesní způsobilost v rozsahu stanoveném v bodu 6 výzvy;

c) technickou kvalifikaci dle bodu 6 výzvy

Dodavatel bere na vědomí, že bude-li zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění shora 

uvedené zakázky, je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli doklady o kvalifikaci, 

přičemž nesplnění této povinnosti je důvodem k vyloučení vybraného dodavatele.

Dodavatel bere na vědomí, že čestné prohlášení prokazující základní způsobilost podle § 74 a výpis 

z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 3.5.2018

.

jednatel společnosti NDCon s.r.o.

NDCG330



Nabídka na zakázku

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ

® Výpis z obchodního rejstříku 

» Výpis ze živnostenského rejstřiku 

a Autorizace dle CKAIT - Ing. Lukáš Jaroš



Tento výpis 2 veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]'' dne 6A2018 v 13:16:20. 
EPVid:7/BwlWeyl<7vNKNl)C(}Hg0Mw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
..... ........... ..... ........oddíl C, vložka 42028_____
Datum vzniku a zápisu: 11. ledna 1996
Spisová značka: __C 42028 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: NDCON s.r.o.
Šídloj__ Praha 1, Zlatnická 10/1582, PSČ 11000 ........... .
Identifikační číslo: 649 39 511
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

_____ ____________ projektová činnost ve výstavbě ________ ______ _____ __
____ geologické práce _

__________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování_______________________
__________ ______ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence______

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
ing. ROBERT MICHEK, 

Den vzniku funkce: 14. července 2009 ____
Způsob jednání: Jednání jménem společnosti:

Jednatel jedná za společnost samostatně a podepisuje se tak, že 
k napsanému nebo vytištěnému jménu společností připojí svůj 
podpis.

Společníci:
Společník: Ing. ROBERT MICHEK, 

Podíl:

Základní kapitál;

Vklad: 340 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 

340 000,- Kč

Ověřuji port pořadovým číslem V ........... /..........-> zt t0’“
listina InoT.á vznikla převedením výslupu r informačního 
•vsiému Víiciní snr.v.-'. jvhohy do podoby
bsiinně. >!. Ind,dici : > .0 ■ !i. m. udpoudá výstupu
. biínr,ii,í-r,fho sYMéiim ’’ v i r i 111: gr«»v> v f leknou teké podc.be.

v./ s
I* A’;«vT

* Ij

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2018 06:33 1/1



V M”® & WSl! JLjlVfliWSlfPMSMJMW J!CJSi,I illlt

* Platnost k 06.04.2018 13:16:11
// JJ____________

.to- /
čífcKt# firma; NDCON s.r.o.

Adresa sídla: Zlatnická 1582/JO, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo osoby: 64939511 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Robert Michelc (1)
Vznik funkce: 

Živnostenské oprávnění č. I
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 12.03.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Robert Micbek (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a souvisejíc! činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Poskytování technických služeb 

Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 11,01.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č,3
Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Drah živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 13.08.2008
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Robert Micbek (1)

Živnostenské oprávněni č.4
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence



•fspt?

I

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 13.0S.2008
Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení; Itig, Robert Michek (1)

Živnostenské oprávněni č.5 
Předmět podnikání: Geologické práce
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 13.08.2008
Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Robert IVlichck (1)

Živnostenské oprávněni č.6

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění; 10,03.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Robert Michek (1)

Živnostenské oprávněni č. 7
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druit živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 10.10,2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a přijmeni: Ing, Robert Michek (1)

Provozovny k předmětu podnikáni číslo 
1. Projektová činnost ve výstavbě

Adresa; 
Identifikační číslo provozovny; 1008120464 
Zahájení provozování dne: 01.10.2003

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 už 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Provozováni vodovodu a kanalizaci a úprava o rozvod vody 

Adresa: 
identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájeni provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Adresa: 
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájeni provozování dne: 13.08,2008

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb 
Adresa: 
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

Obor čňinosli: Velkoobchod a maloobchod 
sto

Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

ZVW 2.X WEB Ulit I (032



Obor činnosti: Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostinguvě a 
související činnosti a webovč portály

Adresa: Zlatnická 1582/10,110 00, Praha ) - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120404 
Zahájení provozováni dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Poradenská ti konzultační činnost, zpracování odborných stadii a posudků 
Adresa; Zlatnická 1582/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Projektováni pozemkových úprav 
Adresa: Zlatnická 1582/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozováni dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kreslířské práce 
Adresa: Zlatnická 1582/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozováni dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Projektováni elektrických zařízeni 
Adresa; Zlatnická 1582/10,110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájeni provozováni dne: 13.08,2008

Obor činností: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických véd nebo společenských véd 
Adresa: Zlatnická 1582/10,110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační Číslo provozovny: 1008120464 
Zahájeni provozování dne; 13.08.2008

Obor činnosti: Překladatelská a tlumočnická činnost 
Adresa: Zlatnická 1582/10,110 00, Praha 1 - Nové Měslo
Identifikační číslo provozovny, 1008120464 
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Služby ť oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: Zlatnická 1582/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Adresa: Zlatnická 1582/10, 110 00, Praha 1 - Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájeni provozování dne: 13.08.2008

Obor činnosti: Poskakováni technických služeb 
Adresa: Zlatnická 1582/10, 110 00, Praha I -
Identifikační číslo provozovny: 1008120464 
Zahájení provozování dne: .13.08.2008

6. Poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci 
Adresa: 

Zahájení provozování dne: 10,03.2010

7. Výkon zeměměřických činnosti
Adresa: 

Zahájení provozování dne; 10.10.2012
------------------------------r— --------------—----------- ----—■—  -----------

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Robert Michck (1)
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

ZVW 7. S \vcn 0041/012



7XÝ
V:,)ř" %:M}\ y

*f
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části řralia 1

V ú;í.'.-

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výfá^cfe§'pBfyt *£ř 
v živnostenském rejstříku.

Uvěiuji pod pořadovým číslem V ze tav.
listina, která vzniklo převedením výstupní 7. informačního 
systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby
listinné, akkukjíoí se z.....listu, odpovídá výstupu
7 informačního systému veřejné surávy v elektronické podobě.
V Praze dne ^ •

-4- ZVW 2,8 wr>0 0041/113



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 3S377

vydané

v
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Lukáš Jaroš

rodné číslo

autorizovaným inženýrem
v oboru

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0011757

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

''W Autorizace je udělena ke dni 16.6.2011



Nabídka na zakázku

Pojištění odpovědnosti

Uchazeč: NDCon s.r.o.

se sídlem: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
IČ: 64939511

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 42028 

zastoupený Ing. Robert Michek, jednatel společnosti

tímto čestně prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě ve výši finančního limitu 20 mil. Kč

V Praze dne 3.5.2018

uuon s.r.o.
ká 10/1582,110 00 Praha 1 
939511 DIČ: CZ64939517 
et: 1-420 281 019 231

INDCEE



Nabídka na zakázku

HllWllili

"Název zakázky: Vybudování úložiště pro pěstování oclrostků a poloodrostkň 
ohrožených druhu dřevin věetně zastínění a závlahy

2. /.ikkulm íduHidUnuii mlup.

2.1. /.iiknnU!

Nu/o pmi.i Tmn i Lesy
Přem 
500 0

České republiky, s.p.

Sídlo; 1 . '
yslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
8 Hradec Králové

TČ: DTČ: 421 96 451 CZ42196451

Internetová adresa: i www.lesycr.cz

OJ vypisující zakázku- Semenářský závod
Osoba oprávněna jednat jménem 
zadavatele: Ing.íZuzana Neznajová, ředitelka Semenářského závodu

Tel:

Po 1 d nn nortnus \od\) 10 000,-

SlaiieVi. noMiii/uii si nuiicidi n idi/i 20 000,-
!’io|c do\a d.iMimeiil ici 45 000,-
/pi.iunám o7| uč ii 10 000,-

1 i o
foiin celkem /a /.pí nemam 
projektové dokumentace dle 
zadávacího listu projektových prací

85 000,-

DITIZI % 17 850,-

CICLKEM 102 850,-

e,/ř 5 "'wX3' Oscfe^zódpovédfiázaátanoVfní cpby zakázky

1§ Titul, jméno, příjmemmmrnmiiĚmmémmiěsksm&ÉĚmšmmm
* -J , c , '"'i ; 1 , J

Ing. Robert Michek-jednatel společnosti

Nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětné zakázky 
po celou dobu provádění díla, nabídková cena je maximální a její překročení je nepřípustné.

V Praze dne 11.04.2018

ng. o er c e
jednatel společnosti NDCon s.r.o

mnocm

http://www.lesycr.cz
mailto:robert.michek@ndcon.cz


Nabídka na zakázku

MPMC»IBÁŠeMIJÍí:iMZE€1í Biu

Uchazeč tímto prohlašuje, že:

@ je vázán celým obsahem nabídky, a to po celou dobu běhu zadávací lhůty stanovené 

v zadávací dokumentací,

9 autorizovaný inženýr Lukáš Jaroš je v platném pracovněprávním vztahu k uchazeči 

tj. NDCon s,r,o.,

9 se v plném rozsahu seznámil s podmínkami zadávacího řízení, s veškerou dokumentací 

a dalšími skutečnostmi podstatnými pro toto zadávací řízení,

® nebudou využity služby subdodavatelů,

o informace, prohlášení a další skutečnosti, které uvedl v nabídce, jsou úplné a pravdivé,

® s podmínkami zadávacího řízení souhlasí a respektuje je,

o nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětné 

zakázky po celou dobu provádění díla,

* nabídková cena je maximální a její překročení je nepřípustné.

V Praze dne 3.5.2018
DCon s.r.o.
 10/1582,110 00 Praha 1 
39511 DIČ: CZ64939511 
.; +420 201 019 231

Jednatel společnosti NDCon s.r.o

/ý

I1NDCES3




